



## کمک کرایه ای عاجل کانزاس

### کمک چه چیزی را پوشش می دهد؟

- + کرایه خانه قابل پرداخت جاری و گذشته تا 12 ماه
  - + هر بار تا سه ماه کرایه آینده، حتی اگر خانواده کرایه معوق نداشته باشد
  - + آب و برق مسکونی، انرژی خانه (برق، گاز، آب، فاضلاب و خدمات زباله) و هزینه های اینترنت
- توجه داشته باشید: همه هزینه ها باید در تاریخ 1 آوریل 2020 یا بعد از آن صورتحساب یا چارج شده باشند

### به دلیل کووید برای پرداخت کرایه یا خدمات آب و برق مشکل دارید؟

پروگرام کمک کرایه ای عاجل کانزاس (KERA) ممکن است بتواند مساعدت کند.

پروگرام KERA، که از طریق قانون فدرال پاسخگویی به کرونا و تخصیص مساعدت های تکمیلی 2021 تامین می شود و توسط شرکت منابع مسکن کانزاس (KHRC) اداره می شود، به خانواده هایی که از نظر مالی تحت تأثیر همه گیری کووید قرار گرفته اند، کرایه، خدمات و مساعدت های اینترنتی ارائه می کند.

# Unlocking Home

ممکن است برای این پروگرام واجد شرایط باشید  
اگر تمام معیارهای زیر را برآورده می کنید:

+ خانه خود را کرایه می کنید.

+ درآمد سال 2020 شما از 80 فیصد درآمد متوسط منطقه شما تجاوز نکرده است.

+ حداقل یکی از اعضای خانواده شما در نتیجه همه گیری کووید، مشکلات مالی مستندی را تجربه می کند. سختی ممکن است بشمول کاهش درآمد خانواده، از دست دادن وظیفه یا هزینه های قابل توجه مرتبط با کووید باشد (صورتحساب های طبی، تجهیزات حفاظت فردی، هزینه های مراقبت از کودک، تجهیزات یا هزینه های انترنتی برای فعال کردن وظیفه/آموزش آنلاین و غیره).

+ کمینه یکی از اعضای خانواده شما در مورد محل اقامت خود مطمئن نیست یا ممکن است بدون مساعدت مسکن بی خانمان شود.

+ تقاضا کننده می تواند مدرک معتبر شناسایی ارائه دهد.

تقاضا کننده ها نباید برای همان هزینه ها و مدت زمانی که درخواست کمک KERA دارند، از منابع دیگر مساعدت دریافت کرده باشند.

شیوه درخواست:

1 صاحبخانه گواهینامه آنلاین را تکمیل می کند.

2 کرایه نشین درخواست آنلاین را ارسال می کند.

3 هنگام رسیدگی به درخواست، به صاحبخانه و کرایه نشین اطلاع داده می شود.

4 در صورت تأیید، صاحبخانه و/یا ارائه دهنده (های) خدمات مستقیماً از KHRC وجوه دریافت می کنند.

5 صاحبخانه و/یا ارائه دهنده (های) خدمات از مساعدت به حساب کرایه نشین استفاده می کنند.

بیشتر بیاموزید و به صورت آنلاین درخواست دهید

[/kshousingcorp.org/emergency-rental-assistance](https://kshousingcorp.org/emergency-rental-assistance)



این پروجکت به طور کامل یا جزئی  
توسط بودجه فدرال به نمبر  
0032ERA که توسط ایالات متحده  
پشتیبانی می شود و این بودجه به  
شرکت منابع مسکن کانزاس  
اعطا شده است. وزارت خزانه

